日      時

場      所

出席委員

案件番号 審議結果

10番 戸村委員

11番 中西委員

件 数 1 件

件 数 5 件 　 田 214,043 ㎡

対 価 70,837,000 円 　 畑 2,392 ㎡

　 　 合 計 216,435 ㎡

件 数 3 件

平成29年第６回秩父別町農業委員会総会審議結果表

平成29年6月26日（月） 午後4時17分から午後4時32分

秩父別町役場農業委員会室

出席委員１２名（欠席委員０名）

報告受理

議案第22号

農用地集積計画（所有権移転）について

原案可決

議案第23号 原案可決
現況証明願について

議　　　　　　　　　　　事

議事録署名委員の指名

報告第７号
相続の届出について